
Uchwała Nr XXIII/171/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 30 stycznia 1992 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16 
poz.  95  z  późn.  zm.)  oraz  na  podstawie  art  19  §  1  statutu  Gminy  Miejskiej  Starogardu 
Gdańskiego Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

1. Uzupełnia  się  skład  osobowy Komisji  Rewizyjnej  powołanej  uchwałą  Rady Miejskiej  Nr 
XI/71/91 z dnia 25-01-1991 r. Rady Miejskiej - nadając jej status komisji stałej.

§ 2

Zgodnie z wynikami głosowania tajnego powołuje się w skład Komisji Rewizyjnej:
1. Henryk Ładyszkowski

§ 3

Jednocześnie  odwołuje  się  członka  Komisji  Rewizyjnej  Pana  Jarosława Deskę w związku  z 
powołaniem na członka Zarządu Miejskiego.

§ 4

Ustala się zakres kompetencji Komisji Rewizyjnej:
1) realizacja uchwał Rady Miejskiej,
2) ocena działalności finansowej Zarządu Miejskiego,
3) zapoznanie się z protokołami z posiedzeń Zarządu Miejskiego,
4) załatwianie skarg i wniosków.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe



Protokół
Komisji Skrutacyjnej powołanej na XXIII sesji Rady Miejskiej

w dniu 30 stycznia 1992 r.

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz nadania jej statusu komisji 
stałej.

Komisja Skrutacyjna w składzie:
1. Henryk Grzonak - przewodniczący komisji
2. Jolanta Szostek - członek komisji
3. Barbara Marczak - członek komisji

Stwierdza co następuje:
Kandydatami do Komisji Rewizyjnej zostali zgłoszeni:
1. Henryk Ładyszkowski
2. Marek Hinc

1) na ogólną ilość obecnych 26 radnych
2) głosowało 26 radnych
3) ważnych głosów oddano 26
4) nieważnych głosów oddano -

W głosowaniu tajnym poszczególni kandydaci otrzymali następującą ilość głosów:
1. Henryk Ładyszkowski 14 głosów
2. Marek Hinc 12 głosów

Komisja  stwierdza,  że  w  wyniku  uzyskania  większej  ilości  głosów  do  składu  Komisji 
Rewizyjnej wybrany został
1. Marek Ładyszkowski

przewodniczący komisji ....................................
członkowie komisji ....................................

....................................


